

Scheda Tecnica Prodotto	 <i>Un mondo di Dolcezze</i>	<u>CANNOLO</u> <u>SFOGLIA CREMA</u> <u>AVORIO</u>
		<u>Confezionato gr 1500</u>
Data ultimo aggiornamento:02/02/2017		

<i>Categoria</i>	Biscotteria – Ripieni		
<i>Codice prodotto</i>	RP 29		
<i>Ingredienti</i>	farina di GRANO tipo "00", margarina vegetale (senza grassi idrogenati) mista di BURRO[oli e grassi vegetali (palma,colza),acqua,BURRO, siero di LATTE in polvere,sale,emulsionanti(mono e di gliceridi degli acidi grassi),emulsionante(lecitina di girasole),miele,aromi,acidificante (acido citrico),agente colorante(beta carotene)],acqua,sale,malto in polvere,zucchero come lucidante,aroma:vanillina.		
<i>Glassatura/Farcitura</i>	Farcitura:zucchero,oli e grassi vegetali (palma e colza),LATTOSIO,siero di LATTE in polvere,LATTE scremato in polvere, emulsionante(lecitina di girasole),aromi		
<i>Decorazione</i>	Scaglietta cioccolato		
<i>Allergeni</i>	Prodotto contenente GRANO, BURRO, LATTE, LATTOSIO. Può contenere tracce di frutta a guscio		
<i>Modalità di conservazione</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto		
<i>Shelf life</i>	180 GG		
<i>Confezionamento</i>			
	Peso scatola	1,5 KG	Pezzi in scatola:
<i>Configurazione pedana</i>	Nr. scatole per fila		8
	Nr. file per pedana		20
	Scatole per pedana		160
<i>Valori nutrizionali medi per 100 gr di prodotto.</i>	493 Kcal, 2051 KJ; grassi: 34 g, di cui acidi grassi saturi: 16 g; carboidrati: 41 g, di cui zuccheri: 13 g; fibre: 0,7 g; proteine: 5,3 g; sale: 0,69 g		
<i>Codici EAN</i>			